

## ژئوپارک قشم جهانی شد

ژئوپارک قشم در دوستویکمین نشست ژئوپارک‌های یونسکو که ۱۵ اردیبهشت‌ماه در فرانسه برگزار شد، کارت سبز گرفت و جهانی شد. به گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم، مرتضی شیخ‌زاده، مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: نشست شورای ژئوپارک‌های جهان به مدت ۱۰ روز در فرانسه برگزار شد و روز ۱۵ اردیبهشت در آخرین روز این نشست، جهانی شدن ژئوپارک قشم قطعی شد و سازمان یونسکو تأییدیه کتبی آن را به این سازمان ارسال کرد. شیخ‌زاده ادامه داد: ژئوپارک قشم که در سال ۱۳۸۵ برای نخستین‌بار عضو شبکه جهانی شده و پس از ۶ سال بررسی کارشناسان یونسکو، متأسفانه از این شبکه خارج شده بود، با تلاش‌های شبانه‌روزی جامعه محلی، کارشناسان و مدیران و با حمایت کامل رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم موفق شد دوباره به این عنوان ارزشمند دست یابد و امروز ژئوپارک قشم به عنوان یک ژئوپارک جهانی در یک دوره ۴ ساله تأیید شد و تا سال ۲۰۲۰ به صورت رسمی زیر نظر یونسکو فعالیت خواهد کرد.

## تلاش بانک قوامین برای ایجاد بهروری در اقتصاد

مدیرعامل بانک قوامین در جمع مدیران اعتباری استان‌ها گفت: ما به عنوان مسئولان بانک وظیفه داریم بانک را سالم هدایت کرده و آن را به مقصد مورد نظر برسانیم. دکتر تقی نتاج با حضور در مراسم افتتاحیه همایش مدیران اعتباری استان‌ها در سالن کنفرانس باشگاه پاس قوامین ضمن ارائه تحلیلی از سیستم اقتصادی و بانکی کشور، شرایط بانک را خوب اعلام کرده و موفقیت‌های آن را حاصل تلاش یکایک همکاران در سراسر کشور دانست. تقی نتاج که در بین مدیران اعتباری استان‌ها سخن می‌گفت از افزایش سهم بازار بانک در سال جدید خبر داد و گفت: منابع سپرده‌گذاران در نزد ما امانتی است که در دست من و شما قرار گرفته و سپرده‌گذاران، سهامداران و اقتصاد ملی به گردن ما حق دارند و باید توجه داشته باشیم در دریا متلاطم اقتصاد شناگر خوبی باشیم و تلاش کنیم در اقتصاد ملی، بهروروی ایجاد کنیم.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در پی حادته معدن زغال‌سنگ آزادشهر گفت: این حادثه فقط در زمان وقوع، حضور ظاهری وزیران را در پی دارد اما برنامه‌های اساسی برای جلوگیری از تکرار آن وجود ندارد. به گزارش مهر، محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در جلسه اخیر شورای اداری شهرستان کرمان با عرض تسلیت به مناسبت حادثه جانکاه درگذشت جمعی از کارگران معدن آزادشهر گلستان با اشاره به شرایط سخت کارگران زغال‌سنگ که کمترین مطالبه و ادعا را در مسائل اقتصادی دارند، اظهار کرد: اگر چه این حادثه نخستین حادثه‌ای نبود که در کشور اتفاق افتاد و بارها در استان‌های مختلف از جمله کرمان هم رخ داده است اما متأسفانه این حادثه نیز همانند حوادث دیگر فقط در زمان اتفاق، حضور وزیران دولت را در پی داشته و ابراز همدردی ظاهری مشکلات اساسی صنعت زغال‌سنگ کشور را حل نمی‌کند. وی ادامه داد: اگر برنامه‌های جامع برای حمایت جدی از صنعت زغال‌سنگ و کارگران بی‌ادعا و مظلوم نباشد، این حادثه در ماه‌ها و سال‌های آتی مجدد تکرار و پس از گذشت مدت زمان کوتاهی به فراموشی سپرده خواهد شد. پورابراهیمی ضمن انتقاد شدید از وزیر صنعت و معدن و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بابت عدم حمایت‌های لازم از صنعت زغال‌سنگ و ادامه داد: بر اساس جلسات مستمر انجام شده با وزیر صنعت مقرر شد بود طی سال‌های گذشته موضوع بسته حمایتی از صنعت زغال‌سنگ مانند افزایش قیمت زغال‌سنگ و جلوگیری از واردات غیرقانونی کک به کشور برای تقویت بنیه مالی شرکت‌های فعال در این صنعت انجام شود تا بر اساس افزایش درآمد این شرکت‌ها شاهد تحول افزایش ضریب امتیازی

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: صنعت حفاری پایه و محور توسعه صنعت نفت است. حیدر بهمنی در جمع دانش‌جویان دانشکده نفت دانشگاه صنعتی امیرکبیر افزود: حفاری نقش اساسی در اکتشاف، ایجاد ظرفیت‌های جدید، توسعه مخازن و حفظ و نگهداشت تولید دارد. وی اظهار کرد: تا قبل از انقلاب، مهندسی حفاری در ایران در خارج از کشور مدیریت می‌شد و کارکنان ایرانی بیشتر در سطوح پایین این صنعت مشغول به کار بودند. بهمنی در این



و رفاهی در معادن باشیم. وی گفت: به‌رغم همه پیگیری‌ها به دلیل ضعف مفرط در وزارت صنعت و معدن موضوع افزایش قیمت بعد از گذشت یکسال هنوز عملیاتی نشده است و رانت چند صد میلیاردی از طرف کارگران مظلوم صنعت زغال‌سنگ به سمت شرکت‌های فولادی و ریز می‌شود و نتیجه کاهش درآمد و عدم توان این شرکت‌ها در افزایش درآمد و افزایش ایمنی معادن است. وی افزود: وزیر صنعت و معدن با چه توجیهی برای ابراز همدردی در محل وقوع حادثه حضور پیدا می‌کند در حالی که در طول سال‌های اخیر مجوز چندین میلیارد دلار واردات کک را به داخل کشور به‌رغم حجم تولید بالای داخل کشور به دلالت این کالا ارائه کرده است؟! آیا نتیجه این مجوز جز کاهش درآمد‌های شرکت‌های زغال‌سنگ کشور و عدم امکان ارتقای وضعیت ایمنی آنهاست؟ نماینده مردم کرمان و راور که حوزه انتخابیه

## صنعت حفاری پایه و محور توسعه صنعت نفت است

باره گفت: در گذشته تمام ابزار کار از جمله دکل‌های حفاری، تجهیزات خدمات جانبی، کالا و مواد و قطعات از سوی شرکت‌های خارجی تأمین و وجوه هنگفتی ارز از کشور خارج می‌شد. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران افزود: با پیروزی انقلاب اسلامی مدیریت و راهبری بخش‌های فنی و تخصصی و

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در واکنش به حادثه انفجار معدن آزادشهر گلستان:

## دولت پاسخگوی نابسامانی صنعت زغال‌سنگ شود

زغال کشور محسوب می‌شود. وی افزود: وزارت صنعت هیچ استراتژی خاصی برای حمایت از صنعت زغال کشور ندارد و تا امروز هیچ کار عملیاتی انجام نداده و ده‌ها هزار نفر از کارگران معدن زغال‌سنگ در کشور به دلیل بی‌برنامگی از ایمنی کار برخوردار نیستند و هیچ‌کس به فکر آنها نیست. پورابراهیمی با اشاره به مشکلات بیمه‌ای کارگران افزود: آقای وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی! شما هم قرار بود مشکل بیمه مشاغل سخت و زیان‌آور از جمله کارگران مظلوم صنعت زغال کشور را حل کنید. همین کارگرانی که از بین رفتند و شما به ظاهر ابراز همدردی می‌کنید که هیچ خاصیتی ندارد، مدت‌هاست مشکل دریافت خدمات بیمه‌ای داشتند. پورابراهیمی با ابراز تأسف از حادثه ناگوار پیش آمده برای کارگران معدن آزادشهر گلستان افزود: جای تأسف است که وزرای مربوط در محل حادثه حاضر می‌شوند و ابزار همدردی می‌کنند و چند روز بعد همه این ابراز همدردی‌ها به فراموشی سپرده می‌شود. در صورتی که موضوعات و مشکلات کارگری آنان حل نشده و مشکلات مربوط به بحث‌های مدیریت شرکت‌های زغال‌سنگ و فولاد که تحت مجموعه همین وزاراست و باید برای آن برنامهریزی لازم انجام گیرد تا به حال حل نشده است. نماینده مردم کرمان تصریح کرد: بزودی سوالات مربوط را با توجه به هماهنگی انجام شده با نمایندگان مجلس شورای اسلامی که حوزه فعالیت آنها مشمول فعالیت‌های معدن زغال‌سنگ کشور است از وزیر صنعت، معدن و تجارت و وزیر رفاه و تأمین اجتماعی بابت فقدان استراتژی و حمایت‌ها و نحوه اداره ضعیف مجموعه‌های زغالی کشور در کمیسیون تخصصی مربوط مطرح خواهیم کرد تا دولت پاسخگوی این وضعیت نابسامان صنعت زغال کشور شود.

صورت می‌پذیرد و این مهم از افتخارات صنعت نفت کشور است. بهمنی گفت: شرکت ملی حفاری ایران بزرگ‌ترین شرکت حفاری در خاورمیانه و تنها شرکتی است که خدمات یکپارچه حفاری را در جهان ارائه می‌دهد و توانایی انجام کار در هر شرایط و موقعیتی را دارد. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران افزود: این شرکت در ۳ دهه گذشته در زمینه تربیت نیروی انسانی اقدامات ارزشمندی در راستای خودباوری صورت داده است.

**رتبه برگزیده روابط عمومی دامپزشکی آذربایجان شرقی**

روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی توانست عنوان «روابط عمومی برگزیده» را در بین روابط عمومی ادارات کل دامپزشکی کشور کسب کند. این ارزیابی توسط روابط عمومی سازمان دامپزشکی کشور و در ۱۴ بخش در طول سال ۱۳۹۵ صورت گرفت. در مراسمی که توسط روابط عمومی سازمان دامپزشکی کشور و با حضور داوودی، نماینده مردم سراب در مجلس شورای اسلامی و امیرحسین بهداد مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی و به میزبانی اداره کل دامپزشکی استان برگزار شد، علی‌صدر ماکتلی، مدیرکل دفتر سازمان‌های تخصصی، روابط عمومی و بین‌الملل این سازمان با اهدای لوح تقدیر، از عملکرد مطلوب سیدمحمدهادی موسوی، مسؤول روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی قدردانی کرد.

**برنامه‌ریزی برای ایجاد اشتغال ۲۰ هزار بیک موتوری تا پایان سال**

مدیرعامل شرکت پیک‌افزار ناسندر گفت: این شرکت در نظر دارد با توسعه خدمات نوین خود تا پایان سال جاری برای ۲۰ هزار نفر بیک موتوری ایجاد اشتغال کند. مهدی نابی در جمع خبرنگاران یکی از مشکلات امروزی کلاشپرها را وجود ترافیک عنوان کرد و افزود: تسریع در روند ارسال مرسولات (کالا و محصولات) از طریق پیک‌های موتوری «الوپیک» با کمترین زمان و هزینه موضوع مهمی است که این شرکت توانسته است ظرف ۳ ماه با جذب ۵۰۰ هزار و ۵۰۰ نفر نیاز شهروندان را در این بخش تأمین کند. وی با بیان اینکه اپلیکیشن لازم برای سفارش مشتریان جهت ارسال مرسولات در این شرکت توسط تیم تخصصی برنامه‌نویس رانانذاری شده است، گفت: مشتریان از طریق سامانه موجود می‌توانند سفارشات خود را از طریق سایت و اپلیکیشن «الوپیک» ارائه داده و خدمات نوین و کیفی را در کوتاه‌ترین زمان دریافت کنند. وی افزود: این شرکت دارای مجوز رسمی از اتحادیه بیک و وانت‌بارهاست و قیمت خدمات ارسال مرسولات با پیک موتوری در مسیرهای کوتاه را تا ۳۰ درصد نسبت به پیک‌های دیگر کاهش داده است.

## ستاد نیاوران از جان فرهنگیان چه می‌خواهد؟

سیستم آموزش و پرورش بومی است. به نظر می‌رسد نارضی نگاه داشتن معلمان و ارائه طرح بازنستگی پیش از موعد به باسابقه‌های سیستم پس از تحمل سال‌ها تحریم معیشتی از همین رو در دولت روحانی شدت گرفت. کما اینکه با اجرای ناقص طرح من در آوردی «رتبه‌بندی معلمان» حجم نارضایتی قضایی از وزارت آموزش و پرورش نظام، صعودی رشد کرد و با تأخیر مکرر پرداخت معوقات فرهنگیان فضا برای خروج بدنه متعهد و وفادار به جمهوری اسلامی ایران از نظام تعلیم و تربیت فراهم شد.

**ورشکستگی آینده فرهنگیان**

آخرین ضربه به ساختار ملی وزارت آموزش و پرورش را می‌توان در شیوه‌ورشکسته کردن بانک سرمایه دید. بانکی که ۴۷ درصد سهام آن متعلق به صندوق بازنستگی فرهنگیان است و در پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۴/۶/۳۱ (حسابرسی شده)، مبلغی حدود ۱۹۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان زیان انباشته در صورت‌های مالی خود منتشر کرده است که با توجه به سرمایه ثبت شده ۴۰۰ میلیارد تومانی بانک، این مقدار زیان انباشته در حدود نیمی از سرمایه ثبت شده بانک را تشکیل می‌دهد. عملکرد خود صندوق نیز مملو از فساد است و دقیقاً مشخص نیست چه بر سر آن آمده است.

پرواضح است در چنین وضعیتی امکان بقای بدنه متعهد و وفادار نظام تعلیم و تربیت اسلامی در وزارت آموزش و پرورش بسیار پایین می‌آید و با خروج آنها از سیستم، فضا برای ایجاد تغییرات اساسی در کتب درسی، شیوه‌نامه‌ها و روش‌های تربیتی فراهم می‌شود. ناگفته پیداست که نخستین اعتراضات به همه‌گیری روش‌های تربیتی غربی در مدارس، حذف سر فصل‌های درسی منظر بر اینتر و شهادت و سکولاریزاسیون تربیت معلم و مفاهیم آموزشی توسط خود جامعه معلمان صورت گرفت. این مهندسی خطرناکی است که پیش‌تر «وطن امروز» نشانه‌های تاریخی اجرای موفق آن در آمریکای جنوبی، اروپای شرقی و کشورهای عربی منطقه جنوب و غرب آسیا و ژاپن را در قالب افشای پروژه واگذاری آموزش و پرورش نسل بعد انقلاب به نهادهایی همچون یونسکو فاش کرده بود.

## گزارش امروز

سند فرمایشی یونسکو دوم آذر سال ۹۵ با حضور فولادین احمدی‌دانش‌آشتیانی، شهیدنشدن مسول‌آوردی، معاونان وزیر بهداشت و فرهادی وزیر علوم رونمایی شده بود. هدف پنهان حل تعارض با سرمایه‌داری و تأمین منافع منطقه‌ای صهیونیست است اما طبیعتاً به این وضوح چیزی در سندی نمی‌یابید.

## مهندسی دانشگاه فرهنگیان

آنچه بر حوزه آموزش و پرورش کشور در دوره روحانی گذشت سخت و طاقت‌فرسا بود. از یک طرف دانشگاه فرهنگیان با اعمال فشار شخص رئیس جمهور بر شورای عالی انقلاب فرهنگی و حذف حق‌ای اعضای شورا در انتخاب و بررسی صلاحیت رؤسای دانشگاه فتح شد و با شعیده‌بازی ریاست «مهرمحمدی» که ماه‌ها به شکل غیرقانونی و بدون تأیید شورا صدارت مراکز تربیت معلم کشور را عهده‌دار بود، رسمی شد.

از جانب دیگر سیستم استخدام و گزینش معلمان مطابق برنامه پنهان، کن فیکون شد تا به جای استخدام فارغ‌التحصیلان متخصص و متعهد دانشگاه فرهنگیان به عنوان میراث‌داران شهیدان و باهنر و رجایی، فضا برای معلمی افراد غیرمتخصص و فاقد صلاحیت‌های پذیرش شغل خطیر تربیت نسل ایرانیان، فراهم شود.

## آموزش طبقه‌ای!

سند تحول بنیادین آموزش و پرورش بدون برنامه عملیاتی بر زمین ماند و به‌جای آن هزار مدرسه در مناطق فقیرنشین استان تهران به شکل پیمانکاری به بخش خصوصی واگذار شد. پروژه مستقیماً توسط اقتصاددان‌های برنامه نفوذ، پیش رفت تا مطابق تئوری‌های زرسالاران، آموزش نیز طبقه‌ای شود! فرزندان کارگران و فقرا از ابتدا برای مشاغل پست تربیت شوند و آقا‌زاده‌ها مطابق شیوه تربیتی خانوادگی وزرای هزار میلیاردی، از ابتدا در مدارس خاص «مفید» گزینش شده و در پایان دوره تحصیلات عمومی نیز به قصد جاگیری در برنامه جهانی تربیت «مهربان جوان پروژه تغییر جوامع سنتی» راهی اروپا و آمریکا شده و پس از بازگشت همچون پدران و مادران‌شان به مقام و کالت و وزارت و ریاست نائل شوند.

موفقیت این پروژه در گرو به شکست کشاندن

## آگهی فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی سرمایه گذار در زمینه احداث مخازن نفتی در منطقه ویژه اقتصادی بندر بوشهر



**اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر** بمنظور اجرای طرح‌های توسعه ای، ایجاد اشتغال و استفاده حداکثری از توان سرمایه گذاران داخلی به منظور تحقق شعار اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی متقاضیانی که از توانمندی مالی، فنی و عملیاتی لازم برای سرمایه گذاری و اجرای طرح احداث مخازن نفتی برخوردار می باشند، اقدام نماید:

## مشخصات طرح

۱- ۴- طرح احداث مخازن نفتی

• هدف استحصال اراضی و احداث مخازن نگهداری فرآورده های نفتی - حجم مخازن احداثی ۳۰۰۰ تن می باشد. • محل اجرا: مجتمع بندری نگین واقع در اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر • مساحت محدوده طرح: ۵ هکتار

**توضیحات:**

• مدت قرارداد متناسب با حجم سرمایه گذاری و بررسی مدل مالی محاسبه خواهد شد. • حجم سرمایه گذاری منطبق بر طرح فنی و عملیاتی و تعیین دقیق نرخ تاسیسات و تجهیزات پیشنهادی متقاضیان و نظر کارشناسان خبره اداره کل تعیین خواهد شد.

## شرایط متقاضیان:

۱- دارا بودن توانمندی مالی و فنی جهت انجام سرمایه گذاری ( و یا مشارکت با بانکها جهت اخذ تسهیلات).  
۲- داشتن حسن سابقه. ۳- داشتن سابقه مفید در موارد مشابه.  
از متقاضیان دعوت می شود حداکثر ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ درج آگهی ضمن اعلام آمادگی بصورت کتبی برای حضور در این طرح، نسبت به تحویل مستندات ذیل به آدرس: بوشهر - بزرگراه شهید طالقانی - بلوار بندر - اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر - امور حقوقی و قراردادها اقدام نمایند.

## مدارک مورد نیاز:

۱- تصویر اساسنامه، آخرین تغییرات. ۲- ارائه مستندات مربوط به سرمایه گذارهای انجام شده طی ۱۰ سال گذشته. ۳- ارائه مستندات مربوط به دارا بودن توان مالی و یا امکان مشارکت با بانکها برای دریافت تسهیلات و تأمین منابع مالی مورد نیاز جهت تکمیل و بهره برداری طرح. ۴- ارائه مستندات مربوط به دارا بودن توان فنی و تجربه مشابه مرتبط با موضوع آگهی. ۵- ارائه طرح اولیه سرمایه گذاری و یا نحوه انجام سرمایه گذاری در طرح مورد اشاره. ۶- ارائه هرگونه مستندی که بیانگر توانایی سرمایه گذار برای حضور در طرح فوق‌الاشاره باشد.

**توضیح:** ارائه مستندات هیچ حقی را برای ارائه دهنده ایجاد نخواهد کرد و اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر پس از ارزیابی مستندات نسبت به انتخاب سرمایه گذاران واجد صلاحیت و مناسب برای سرمایه گذاری در این طرح اقدام خواهد کرد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ( آقای مهرگان - ۰۷۷۳۱۶۶۶۶۵۱ ) یا (خانم روان بد - ۰۷۷۳۱۶۶۶۶۵۲ ) تماس حاصل فرمائید.

## اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر